[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

PALÁCIO MUNICIPAL “JOÃO CÂNDIDO DUTRA”

SÚMULA DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOSSOROCA, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, encontra-se aberta licitação, na modalidade de PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO DO ITEM, para AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO AUTOMOTOR, ZERO KM, TIPO FURGÃO ORIGINAL DE FÁBRICA, COR BRANCA, ANO E MODELO NÃO INFERIOR A 2022/2023, DESTINADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÂO E CULTURA PARA SER UTILIZADO NO TRANSPORTE DE MERENDA E AFINS, abertura no dia 17.10.2022, às 9horas, podendo as propostas e os documentos ser enviados ate às 18h30min do dia 16.10.2022, no endereço eletrônico www.pregaoonlinebanrisul.com.br. Informações pelo telefone (55) 3356-4000 R: 4017. Bossoroca, - RS, 29 de setembro de 2022.
Prefeito Municipal
“DOE ÓRGÃO, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”.

[image: image1.png]